
お客様各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年のゴールデンウィーク休暇についてお知らせ申し上げます。
誠に勝手ながら下記日程の期間中はお休みさせていただくこととなりました。
ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようお願い致します。

敬具
2025年4月吉日

4月25日 (金)
4月26日 (土)
4月27日 (日)
4月28日 (月)
4月29日 (火)
4月30日 (水)
5月1日 (木)
5月2日 (金)
5月3日 (土)
5月4日 (日)
5月5日 (月)
5月6日 (火)
5月7日 (水)

※　発送(西濃運輸)は5月1日(木)が最終日です。

※　物量増によりやむを得ず発送残荷とさせて頂くことがございます。発送残荷による
　　(西濃運輸・当社)での残荷チャーター便対応は出来かねますので予めご了承ください。

※5/7(水)より通常営業開始となります。

×
(発送開始日)〇

〇
(発送最終日)〇

×
×
×
×

配送指定

〇
〇
×
〇
×

通常営業

日付 弊社営業

休業

株式会社スーペリア&M
TEL:048-951-5222
FAX:048-951-5223

GW休業のお知らせ

記

西濃運輸

休業

休業
通常営業

通常営業
休業

通常営業
通常営業
通常営業
休業
休業
休業


